
Bur n. 1 del 01/01/2010

(Codice interno: 220881)

CONSORZIO DI BONIFICA "DESE SILE", VENEZIA
Estratto dell'Ordinanza n. 85/2009 protocollo n. 9835 del 03/12/2009

"Lavori di realizzazione delle opere per la definizione delle interferenze con l'Autostrada - Variante di Mestre -
Passante Autostradale. Interventi per la ricalibratura dello Scolo Zeretto dall'intersezione col Passante alla foce del
Fiume Zero"[p. 172/04]. ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA'. ORDINANZA DI PAGAMENTO
DIRETTO a seguito della condivisione dell'indennità di esproprio (art. 22 DPR n. 327/2001).

IL CAPO UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI

omissis
Visto il Decreto n. 116 datato 11/09/2006 emesso dal Commissario Delegato per l'emergenza socio-economica ambientale
della viabilità di Mestre, ing. Silvano Vernizzi, attraverso il quale viene approvato il progetto definitivo e viene dichiarata la
pubblica utilità delle opere in argomento ai sensi dell'art. 12 comma 1 lettera a) del DPR n. 327/2001;
Dato atto che il termine finale per il completamento della procedura espropriativa è di cinque anni decorrenti dalla data in cui è
diventato efficace il provvedimento che comporta la dichiarazione di pubblica utilità, ai sensi dell'art. 13 comma 4 del DPR
08/06/2001 n. 327, e dunque esso termine è il 10 settembre 2011;
omissis
Richiamato il proprio Decreto n. 32/09 del 15/04/2009, protocollo n. 2776 con il quale si è provveduto ad espropriare beni
immobili siti nel Comune di Mogliano Veneto (TV) e Zero Branco (TV), necessari alla esecuzione del progetto "Lavori di
realizzazione delle opere per la definizione delle interferenze con l'Autostrada - Variante di Mestre - Passante Autostradale.
Interventi per la ricalibratura dello Scolo Zeretto dall'intersezione col Passante alla foce del Fiume Zero" ed a determinare in
via provvisoria l'indennità di espropriazione da corrispondere ai proprietari degli immobili medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR
n. 327/2001;
omissis
Richiamato il proprio Decreto integrativo dell'indennità per i soprassuoli n. 61/2009 (ditte n. rif. 26, 30, 35, 39);
Preso atto delle tacite accettazioni delle indennità del Decreto integrativo N. 61/2009, vista l'assenza di osservazioni pervenute;
omissis
Precisato che ai sensi dell'art. 3 del D.P.R. 327/2001, il "beneficiario dell'espropriazione" è il Demanio dello Stato ed il
"promotore dell'espropriazione" è il Consorzio di Bonifica Dese Sile di Mestre (VE);
omissis
ORDINA
Art. 1)ai sensi dell'art. 22 comma 3 ed art. 26 DPR n. 327/2001, il pagamento diretto per complessivi € 7.988,69= a favore di n.
02 ( due ) ditte proprietarie, della quota di saldo delle indennità offerte e dichiaratamente accettate per l'espropriazione degli
immobili siti nel territorio del Comune di Mogliano Veneto (TV), così come di seguito indicate:
Ditta 14) BORTOLATO MARIO - c.f. BRTMRA48P29F904Z - totale €. 804,38=;
Ditta 39) BERTOLDO ISABELLA - c.f. BRTSLL34R42F269Z €. 7.184,31=; SARTOR COSTANTINA - c.f.
SRTCTN13C53M171H €. 0,00=.
omissis
Art. 3) di dare immediata notizia del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 26.7 DPR 327/2001, a chi risulti titolare di un
diritto e di provvedere alla pubblicazione per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. Il presente provvedimento
diverrà esecutivo nel termine di trenta giorni dal compimento delle predette formalità se non è proposta dai terzi la opposizione
per l'ammontare della indennità, a norma dell'art.  26.8 DPR n. 327/2001;
omissis

Il capoufficio per le Espropriazioni dott.agr.Vladi Vardiero


	rldaym45g5tawf551rabvy55.html

